[image: Без короны]

Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
[bookmark: _GoBack]«27» января 2025 года									№ 33-п

[bookmark: _Hlk188529690][bookmark: _Hlk157179128]О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 26.02.2024 № 74-п «О межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников, проживающих за рубежом, на территории Боготольского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Боготольского района, руководствуясь ст.18 Устава Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 26.02.2024 № 74-п «О межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников, проживающих за рубежом, на территории Боготольского района» следующие изменения:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства Бодрину Л.С.
3.Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Боготольского района							Н.В.Бакуневич

Приложение
к постановлению Администрации
Боготольского района
от «27» января 2025 № 33-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения соотечественников, проживающих за рубежом, на территории Боготольского района

	Бодрина Лилия Сергеевна
	Заместитель Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства, председатель комиссии

	Цупель Наталья Александровна
	Заместитель Главы Боготольского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Борейко Людмила Антоновна
	Главный специалист отдела экономики и планирования администрации Боготольского района- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ларченко Екатерина Ивановна
	Начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района

	Васькина Елена Всеволодовна
	Руководитель МКУ «Управления образования администрации Боготольского района»

	Крушанова Анастасия Александровна
	Начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Боготольского района

	Усков Вячеслав Олегович
	Председатель Боготольского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Альтергот Надежда Ивановна
	Директор КГКУ «ЦЗН г. Боготола» (по согласованию)

	Скопинцева Елена Викторовна
	Начальник ОВМ МО МВД России «Боготольский» (по согласованию)

image1.jpeg
£l